
Zarządzenie Nr 39 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

(RO/VII/39/2020) 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 25 maja 2020 r.  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 W Zarządzeniu Nr 27 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 25 maja 2020 r. (RO/V/27/2020) w sprawie 

udzielania zamówień publicznych o wartości do 30.000 euro netto dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Umowa przed przekazaniem rektorowi Politechniki Poznańskiej lub osobie umocowanej przez rektora 

do zaciągania zobowiązań i kwestorowi powinna być zaakceptowana przez radcę prawnego oraz pracownika 

Działu Zamówień Publicznych.”. 

2. W § 2 w ust. 23 pkt 10) otrzymuje brzmienie: 

„10) zakupu biletów lotniczych międzynarodowych związanych z wyjazdem służbowym za granicę do kwoty 

6.000 zł;”. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
 
 


